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Convocatoria aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 10 de agosto de 2022

ANUNCIO

Calificaciones del segundo ejercicio de la fase de oposición y 
notas finales

Tribunal Calificador para la provisión, mediante acceso libre, de dos plazas de la 
categoría profesional de Auxiliar de Control e Información para personas con 
discapacidad intelectual.

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo citado, el día 8 de mayo de 2023, ha adoptado 
unánimemente, los siguientes acuerdos:

Primero.- Calificaciones del segundo ejercicio
Conforme a lo establecido en las Bases de  la Convocatoria, “El ejercicio se calificará de 0 a 10 puntos, 
siendo eliminadas las personas aspirantes que no alcancen la nota de corte mínima en cada ejercicio”.

Los/las miembros del tribunal calificador concluyen la corrección del segundo ejercicio de la fase de 
oposición, estableciendo en 5 la nota mínima para aprobar el ejercicio, con el siguiente resultado:

Calificaciones del segundo ejercicio fase de oposición:

Nº DE 
ORDEN

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI CALIFICACION

1 BERROCAL HURTADO DAVID *1123* NO APTO
2 CARPINTERO NOELIA TORO *5349* 5,75
3 CORRECHER ROS IVAN *9970* 6,25
4 DE PABLO HERNANDEZ RAUL *9150* 6,75
5 GARCIA DOMINGO MARIA 

MERCEDES
*8615*

8,50
6 GARCIA FERNANDEZ JOEL *0447* 6,50
7 GIBELLO GIMENEZ-

ARNAU
RAFAEL *4666*

6,63
8 GIROL VILLALBA ELOY *4112* 6,75
9 GONZALEZ VALLECILLOS DANIEL *2583* 8,75
10 GONZALEZ DE LAS MOZAS MONICA *0017* 5,75
11 GUZMAN OLIVARES ANDREA *1858* 7,00
12 JAFAR HUSSAIN SARA *0547* 8,88
13 LAZARO VILLALOBOS JULIANA *1909* 5,50
14 LAZARO SANTAMARIA RAQUEL *2236* 8,25
15 MALAGA MENACHO LUIS ÁNGEL *0418* 6,25
16 MAO BURGUILLO DAVID *3110* NO APTO
17 MARLASCA PULIDO ESTEBAN *3497* 6,25
18 MARTINEZ ROJO LETICIA *6547* 6,75
19 MARTINEZ AMOROS LAURA *1223* 6,00
20 MONTERO GARCIA PABLO *3141* NO APTO

21 PINILLA GOMEZ ESTHER *3010* NO APTA

22 PUENTES SANCHEZ SERGIO *3340* NO APTO
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23 RUIZ MARTIN LUIS MANUEL *0159* 6,50
24 SANZ RODRIGUEZ BEATRIZ *6961* 9,00
25 SOTO MARTIN CRISTINA *0606* 5,88

Segundo.- Calificaciones fase de oposición
Conforme a lo establecido en la Base Novena de la convocatoria: “La calificación final del proceso 
selectivo será la media de las puntuaciones obtenidas en los dos ejercicios de la oposición”.

Concluidos los dos ejercicios, se ha obtenido el siguiente resultado de aprobados/as, por orden de 
puntuación:

Nº DE 
ORDEN

1er 
APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

Calificación 
1er 
Ejercicio

Calificación 
2º Ejercicio

Calificación 
Final 

1 SANZ RODRIGUEZ BEATRIZ *6961* 9,34 9,00 9,17
2 JAFAR HUSSAIN SARA *0547* 9,01 8,88 8,94
3 GARCIA DOMINGO MARIA 

MERCEDES
*8615* 8,68 8,50 8,59

4 GONZALEZ VALLECILLOS DANIEL *2583* 8,02 8,75 8,39
5 MALAGA MENACHO LUIS 

ÁNGEL
*0418* 9,67 6,25 7,96

6 GARCIA FERNANDEZ JOEL *0447* 8,68 6,50 7,59
7 RUIZ MARTIN LUIS 

MANUEL
*0159* 8,35 6,50 7,43

8 LAZARO SANTAMARIA RAQUEL *2236* 6,51 8,25 7,38
9 DE PABLO HERNANDEZ RAUL *9150* 7,77 6,75 7,26
10 GIROL VILLALBA ELOY *4112* 7,36 6,75 7,06
11 MARTINEZ ROJO LETICIA *6547* 6,7 6,75 6,73
12 MARLASCA PULIDO ESTEBAN *3497* 7,03 6,25 6,64
13 GUZMAN OLIVARES ANDREA *1858* 6,04 7,00 6,52
14 GIBELLO GIMENEZ-ARNAU RAFAEL *4666* 6,04 6,63 6,33
15 GONZALEZ DE LAS MOZAS MONICA *0017* 6,7 5,75 6,23
16 SOTO MARTIN CRISTINA *0606* 6,53 5,88 6,20
17 CORRECHER ROS IVAN *9970* 5,38 6,25 5,82
18 LAZARO VILLALOBOS JULIANA *1909* 6,04 5,50 5,77
19 CARPINTERO NOELIA TORO *5349* 5,71 5,75 5,73
20 MARTINEZ AMOROS LAURA *1223* 5,05 6,00 5,53

Tercero.- Publicar la presente en el Tablón de Anuncios y en la web municipal www.ssreyes.org. 

Lo que se hace público para general conocimiento, en San Sebastián de los Reyes, a fecha de firma.

La Secretaria
Fdo. Mónica Díez Martín.
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